岩印工組発第33号

令和8年1月吉日

　関連事業者　各位
岩手県印刷工業組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　菊池　忠彦

創立70周年記念式典プログラム並びにプレミアムボード
広告掲載について（令和8年度 広報誌「岩手の印刷」広告含む）【お願い】
拝啓　新春の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、私ども岩手県印刷工業組合は、昭和31年に創立され本年70周年を迎えることとなりました。これもひとえに関連事業者各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

　この記念すべき年にあたり、当組合では創立70周年記念式典及び祝賀会を5月22日（金）アートホテル盛岡おいて開催することとなりました。

　つきましては、下記の式典プログラム等への広告の掲載について、ご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
　なお、式典につきましては追ってご案内をお送りいたします。

敬具

記

1．広告料金
（1）１００，０００円〔プレミアムボード・プログラム・岩手の印刷〕
＊岩手の印刷広告料（大サイズ37,000円）を含んでおります。
＊2名様ご出席いただけます。
＊プレミアム広告ボードは、今後1年間、組合事業やイベントの際に掲示いたします。

（2）５０，０００円〔式典プログラム・岩手の印刷〕
＊岩手の印刷広告料（小サイズ20,000円）を含んでおります。
＊1名様ご出席いただけます。

（3）３０，０００円〔式典プログラム〕
＊1名様ご出席いただけます。
2．広告規格
①プレミアムボード：縦375ｍｍ×横503ｍｍ

②式典プログラム：縦55ｍｍ×横87ｍｍ

③岩手の印刷：（小）縦61ｍｍ×横83ｍｍ、（大）縦61ｍｍ×横173ｍｍ
　　　　　　　　＊①と②広告データ（原稿）は、3月23日（月）までにお送りください。

3．支払方法　　銀行振込（後日請求書をお送りいたします）
令和8年4月30日（木）までにお振込みをお願いいたします。
4．申込期限
令和8年2月13日（金）までに、別紙申込書にご記入いただきFAX又はメール送信ください。
※なお、広告なしでご出席いただく場合の会費は、お1人20,000円を頂戴いたします
以上
岩手県印刷工業組合
創立70周年記念式典プログラム等広告掲載 申込書
	貴社名

	ご担当者名

	TEL

	広告掲載
（いずれかに☑）
	· ①　100,000円（プログラム・プレミアムボード・岩手の印刷〔大〕）

	· ②　 50,000円（プログラム・岩手の印刷〔小〕）

	· ③　 30,000円（プログラム）

〔申込期限〕
令和8年2月13日（金）までに、FAX又はメール送信くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
〔送信先〕
FAX：019－641－6103　／　e-mail：kumiai@iwate-print.net
〔問い合わせ〕
岩手県印刷工業組合事務局　TEL：019-641-4483